
NR. EMËRTIMI I LËNDËS

EMRI I 

PROFESORIT/KONSULENTI

T

Data e Provimit Ora SALLA

1
PARIMET E PROJEKTIMIT NE HAPSIRAT 

EDUKATIVO ARSIMORE
Genc Gafuri 23.04.2024 16:00 202

2 MATERIALET NE ENTERIER Arben Sela 25.04.2024 17:00 202

3
ANALIZE NE ENTERIER DHE 

ANTROPOMETRI
Ilir Llonçari 25.04.2024 14:00 202

4 Gjuhe Angleze 2 Musli Bozhdaraj 27.04.2024 11:00 402

5 DIZAJN KOMPJUTERIK 1/2 Genc Gafuri 24.04.2024 14:00 Salla P1

6
DIZAJN I ELEMENTEVE TE ENTERIERIT 

1
Ideal Vejsa 24.04.2024 14:30 202

7 FOTOGRAFI NE DIZAJN TË ENTERIERIT Granit Dragaj 25.04.2024 14:00 salla 01

9
PARIMET E PROJEKTIMIT NE OBJEKTET 

TURISTIKE
Bledion Baraliu 24.04.2024 15:30 202

ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT  BA 

VITI I II-të

AFATI: PRILL 2024

Programi: DIZAJN I ENTERIERIT


